
7a Giornata Attività Esordienti  Belluno Treviso 2 Foglio n. 1
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 14/04/2024 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
2 PAMIO MARIAVITTORIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
3 FORTAREZZA GAIA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
4 SALMERI SOPHIE 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.0
5 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.7
6 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.3
3 BERGO GLORIA FLORA 2012 NORD EST H2O SSD RL 00:47.2
4 BATTISTELLA ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.0
5 BORTOLETTO GRETA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:44.7
6 ZAMPA ADELE 2012 NORD EST H2O SSD RL 00:48.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Belluno Treviso 2 Foglio n. 2
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 14/04/2024 ore 09:34

Serie n° 1 di 1
2 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD EST H2O SSD RL 00:52.8
3 KUSHYK MATVII 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.9
4 PALUMBO TOMMASO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:41.6
5 PEZZATO SIMONE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.7
6 GIORDANO GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:48.3
7 MARCHI ALESSANDRO 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:35.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Belluno Treviso 2 Foglio n. 3
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 14/04/2024 ore 09:38

Serie n° 2 di 2
1 LATTI EMMA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:40.0
2 LONGARON MARGOT 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:40.0
3 TOPPAN GIADA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.0
4 HUNYADI PETRA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:03.0
5 DONAGGIO GRETA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:05.0
6 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
7 BONI SABRINA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.0
8 ZAMMATTEO TERESA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 PAMIO ANNALAURA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.9
2 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.0
3 MURIOTTO KRISTINA 2014 NORD EST H2O SSD RL 00:51.7
4 GIULIANA GIORGIA 2014 NORD EST H2O SSD RL 00:46.3
5 LATTI ALICE 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:48.2
6 ZAMPA CATERINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:52.7
7 MARCHI MADDALENA SOFIA 2014 NORD EST H2O SSD RL 00:57.2
8 BUCCIOL MARTINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:00.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Belluno Treviso 2 Foglio n. 4
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 14/04/2024 ore 09:44

Serie n° 4 di 4
2 DE NARDIN ERIK 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:40.0
3 ALCHINI ALEX 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:40.0
4 SATTIER ALESSANDRO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:13.8
5 SCABIN LEONIDA MARIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:24.3
6 OLIVIER DEVID 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:40.0
7 CAVAGNIS EMANUELE 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 ZANCHETTA LEONARDO 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:01.6
3 SALPETRO ANGELO LUCA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.4
4 POZZOBON SEBASTIANO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:59.5
5 NARDUZZI LORENZO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
6 EMMA ELIA FRANCESCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:01.2
7 PALMERI CRISTIAN 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:08.7

Serie n° 2 di 4
1 MIATTO GABRIEL 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:58.0
2 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:57.1
3 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.4
4 SAMOGIN TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.7
5 ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.4
6 BENNATO FERDINANDO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.0
7 GIORDANO GIACOMO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:57.3
8 ANZANELLO FRANCESCO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:58.6

Serie n° 1 di 4
1 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.1
2 MONTAGNER EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.4
3 BATTISTEL PIETRO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:48.3
4 GRIZZER SEBASTIAN 2013 NORD EST H2O SSD RL 00:46.2
5 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:47.2
6 BUXAJ ALESSANDRO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:48.6
7 CANDEAGO MARCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:51.8
8 BIANCHI ILAY 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:54.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Belluno Treviso 2 Foglio n. 5
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 14/04/2024 ore 09:51

Serie n° 5 di 5
2 MODOLO ILARIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:00.0
3 STEVANATO ALLEGRA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:00.0
4 GAMBARO SERENA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:25.9
5 BORTOLETTO GRETA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:51.9
6 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:00.0

Serie n° 4 di 5
2 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.7
3 GOBBATO ELENA SOFIA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:06.4
4 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:58.9
5 PAGOTTO SARA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:04.0
6 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:10.5

Serie n° 3 di 5
1 VERONESE GINEVRA 2012 NORD EST H2O SSD RL 02:56.4
2 PAMIO MARIAVITTORIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:49.6
3 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:48.7
4 FORTAREZZA GAIA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 02:47.1
5 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:47.2
6 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:49.4
7 ZAMPA ADELE 2012 NORD EST H2O SSD RL 02:54.7
8 MORO ELEONORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:58.0

Serie n° 2 di 5
1 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:46.3
2 SALMERI SOPHIE 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 02:42.9
3 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:40.1
4 INDINO MATILDE 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:37.7
5 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 02:39.0
6 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD EST H2O SSD RL 02:40.1
7 DAL MAS GINEVRA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:43.3
8 BERGO GLORIA FLORA 2012 NORD EST H2O SSD RL 02:46.7

Serie n° 1 di 5
1 BATTISTELLA ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:36.6
2 BOSCO NICOLE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:31.3
3 SORRENTINO AGNESE MARIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:28.6
4 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:23.9
5 RANON NICOLE SAMAR 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:27.8
6 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:30.5
7 BACCHION REBECCA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:36.1
8 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:37.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Belluno Treviso 2 Foglio n. 6
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 14/04/2024 ore 10:15

Serie n° 4 di 4
1 MARCHI ALESSANDRO 2011 NORD EST H2O SSD RL 04:30.0
2 BRUNIERA EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:03.4
3 MEMOLI GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:00.5
4 VANZO ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:55.1
5 GOCIU DAMIANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:55.5
6 MAZZARIOL ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:02.4
7 NICOLI TOMMASO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:25.1

Serie n° 3 di 4
1 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD EST H2O SSD RL 02:47.6
2 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:42.4
3 FAVARO DANIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:41.4
4 CHINELLATO NICOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:40.2
5 ERRANI FRANCESCO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:40.5
6 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:42.4
7 CAGNIN LEONIDA 2012 NORD EST H2O SSD RL 02:47.2
8 KAJA GABRIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:52.7

Serie n° 2 di 4
1 FRISALDI LUCA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:38.5
2 PUNZI PAOLO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:33.4
3 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:32.7
4 DALLA RIVA MARIO LORENZO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:29.1
5 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:31.6
6 GATTI SIMONE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:32.8
7 ALSHARIF NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:35.1
8 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.1

Serie n° 1 di 4
1 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:25.3
2 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:21.5
3 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.0
4 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:16.3
5 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:17.4
6 MASSARI DARIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.0
7 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:24.3
8 DE BIASI LUCA 2011 NORD EST H2O SSD RL 02:25.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Belluno Treviso 2 Foglio n. 7
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 14/04/2024 ore 10:33

Serie n° 4 di 4
3 MARCHI MADDALENA SOFIA 2014 NORD EST H2O SSD RL 06:40.0
4 LONGARON MARGOT 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 06:40.0
5 OLIVOTTO NOEMI 2015 NORD EST H2O SSD RL 06:40.0
6 HUNYADI PETRA 2014 NORD EST H2O SSD RL 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 ZAMPA CATERINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 06:40.0
3 BUCCIOL MARTINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 06:40.0
4 ZOIA ZOE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:10.2
5 LARREA DOLMEN GIULIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:12.1
6 DONAGGIO GRETA 2015 NORD EST H2O SSD RL 06:40.0

Serie n° 2 di 4
1 SARTOR PRISCILLA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:52.6
2 SARISUD ALENA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:46.4
3 LATTI EMMA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:44.5
4 CORAZZIN LUDOVICA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:40.0
5 CECCON SELENA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:44.5
6 TOPPAN GIADA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:45.0
7 CARRARO ADELE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:50.0
8 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:59.0

Serie n° 1 di 4
1 ADUSTINI MARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:35.6
2 LACONI GIOIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:29.0
3 BILIBIO GIULIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
4 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:11.2
5 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:15.6
6 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:24.7
7 PINARELLO CECILIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:30.0
8 GIULIANA GIORGIA 2014 NORD EST H2O SSD RL 03:35.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Belluno Treviso 2 Foglio n. 8
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 14/04/2024 ore 11:03

Serie n° 4 di 4
2 ZANCHETTA LEONARDO 2013 NORD EST H2O SSD RL 06:40.0
3 BATTISTEL PIETRO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:40.0
4 BIANCHI ILAY 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 06:40.0
5 SATTIER ALESSANDRO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:40.0
6 GRIZZER SEBASTIAN 2013 NORD EST H2O SSD RL 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.0
3 SCABIN LEONIDA MARIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:40.0
4 SALPETRO ANGELO LUCA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.0
5 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.0
6 POZZOBON SEBASTIANO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:40.0
7 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:40.0

Serie n° 2 di 4
1 CAVAGNIS EMANUELE 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:56.0
2 GIORDANO GIACOMO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:47.2
3 VIEL JACOPO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:44.5
4 RAILEAN STANISLAV 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:37.2
5 BUSATO EDOARDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:40.3
6 MIATTO GABRIEL 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:45.0
7 CANDEAGO MARCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:48.3
8 PALMERI CRISTIAN 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 04:00.0

Serie n° 1 di 4
1 ENZO DAVID ACHILLE 2013 NORD EST H2O SSD RL 03:34.8
2 ZANGRANDO ALDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:19.7
3 SAMOGIN TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:10.0
4 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:00.3
5 MAO TOMMASO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:02.3
6 ALSHARIF TOMMASO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:15.0
7 MIGOTTO SEBASTIANO 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:34.5
8 CAPPELLETTO GIULIO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 03:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Belluno Treviso 2 Foglio n. 9
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 14/04/2024 ore 11:26

Serie n° 3 di 3
2 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:00.1
3 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:42.3
4 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:39.9
5 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:40.6
6 PAGOTTO SARA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.3
7 GOBBATO ELENA SOFIA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 GAMBARO SERENA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:37.3
3 MORO ELEONORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.9
4 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.0
5 BOSCO NICOLE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.8
6 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:35.9
7 VERONESE GINEVRA 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:38.7

Serie n° 1 di 3
1 DAL MAS GINEVRA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:27.1
2 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:22.3
3 MODOLO ILARIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:20.0
4 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.1
5 STEVANATO ALLEGRA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:19.3
6 RANON NICOLE SAMAR 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.7
7 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.7
8 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Belluno Treviso 2 Foglio n. 10
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 14/04/2024 ore 11:38

Serie n° 4 di 4
1 PEZZATO SIMONE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
2 NICOLI TOMMASO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0
3 GIORDANO GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0
4 ERRANI FRANCESCO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:52.0
5 BRUNIERA EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
6 KUSHYK MATVII 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
7 MAZZARIOL ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 KAJA GABRIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:43.2
2 CAGNIN LEONIDA 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:36.0
3 GOCIU DAMIANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:35.0
4 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.3
5 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.8
6 ZANARDO STEFANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:35.0
7 MEMOLI GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:42.5

Serie n° 2 di 4
1 CHINELLATO NICOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.6
2 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.3
3 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.1
4 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:20.4
5 DALLA RIVA MARIO LORENZO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:20.7
6 FRISALDI LUCA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:24.9
7 VANZO ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:29.5
8 ALSHARIF NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.9

Serie n° 1 di 4
1 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.9
2 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:16.4
3 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:12.2
4 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
5 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:10.6
6 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.8
7 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.6
8 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Belluno Treviso 2 Foglio n. 11
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 14/04/2024 ore 11:50

Serie n° 2 di 2
2 LARREA DOLMEN GIULIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0
3 CARRARO ADELE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0
4 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
5 SARTOR PRISCILLA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0
6 BONI SABRINA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 PINARELLO CECILIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.9
3 PAMIO ANNALAURA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:57.9
4 ZOIA ZOE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:56.7
5 LATTI ALICE 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:57.4
6 SARISUD ALENA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:58.0
7 DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 02:03.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Belluno Treviso 2 Foglio n. 12
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 14/04/2024 ore 11:57

Serie n° 2 di 2
2 ANZANELLO FRANCESCO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0
3 EMMA ELIA FRANCESCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:20.0
4 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:20.0
5 VIEL JACOPO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:20.0
6 BUXAJ ALESSANDRO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 NARDUZZI LORENZO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 02:30.0
3 ZANGRANDO ALDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:43.0
4 TRONCHIN LEONARDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:35.0
5 RAILEAN STANISLAV 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:43.0
6 MIGOTTO SEBASTIANO 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:45.7
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7a Giornata Attività Esordienti  Belluno Treviso 2 Foglio n. 13
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 14/04/2024 ore 12:04

Serie n° 2 di 2
2 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD EST H2O SSD RL 13:20.0
3 INDINO MATILDE 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 13:20.0
4 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 13:20.0
5 SORRENTINO AGNESE MARIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 13:20.0
6 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 13:20.0
3 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:21.7
4 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:01.0
5 BACCHION REBECCA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 06:14.4
6 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:42.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Belluno Treviso 2 Foglio n. 14
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 14/04/2024 ore 12:32

Serie n° 2 di 2
2 CECCON SELENA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 13:20.0
3 OLIVOTTO NOEMI 2015 NORD EST H2O SSD RL 13:20.0
4 MURIOTTO KRISTINA 2014 NORD EST H2O SSD RL 06:46.6
5 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:55.7
6 DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 13:20.0
7 ZAMMATTEO TERESA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 ADUSTINI MARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 06:20.0
3 BILIBIO GIULIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 06:12.0
4 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:00.0
5 LACONI GIOIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 06:08.0
6 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:18.9
7 CORAZZIN LUDOVICA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Belluno Treviso 2 Foglio n. 15
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 14/04/2024 ore 12:53

Serie n° 3 di 3
3 DE NARDIN ERIK 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 13:20.0
4 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 13:20.0
5 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 13:20.0
6 BUSATO EDOARDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 13:20.0

Serie n° 2 di 3
2 MONTAGNER EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 13:20.0
3 ALCHINI ALEX 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 13:20.0
4 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 13:20.0
5 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 13:20.0
6 OLIVIER DEVID 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 13:20.0

Serie n° 1 di 3
1 CAPPELLETTO GIULIO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 07:00.0
2 ENZO DAVID ACHILLE 2013 NORD EST H2O SSD RL 06:42.5
3 TRONCHIN LEONARDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:15.0
4 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:00.0
5 MAO TOMMASO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:15.0
6 ALSHARIF TOMMASO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:30.0
7 BENNATO FERDINANDO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 07:00.0
8 ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 13:20.0
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7a Giornata Attività Esordienti  Belluno Treviso 2 Foglio n. 16
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 14/04/2024 ore 13:35

Serie n° 2 di 2
2 ZANARDO STEFANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 50:00.0
3 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 50:00.0
4 PUNZI PAOLO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 50:00.0
5 FAVARO DANIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 50:00.0
6 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 50:00.0
7 PALUMBO TOMMASO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 50:00.0

Serie n° 1 di 2
1 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 21:43.7
2 DE BIASI LUCA 2011 NORD EST H2O SSD RL 20:46.7
3 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 19:57.3
4 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 19:40.0
5 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 19:50.0
6 MASSARI DARIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 20:06.0
7 GATTI SIMONE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 21:39.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Belluno Treviso 2 Foglio n. 17
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti 2013-2015 Serie Domenica 14/04/2024 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
3 ALCHINI, OLIVIER, CECCON, DEOLA-THORPE ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 06:40.0
4 LARREA DOLMEN, BONI, BUSATO, ANZANELLO SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:03.0
5 SARTOR, ZOIA, SATTIER, GIORDANO  SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:40.0
6 BUXAJ, BIANCHI, LONGARON, LATTI  ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 ADUSTINI, PALMERI, NARDUZZI, PAMIO  ASD NATATORIUM TREVISO 02:50.6
3 PROIETTI, ZANGRANDO, CESCON, LORENZON CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:39.5
4 BENI, MINETTO, ALSHARIF, GATTI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:26.0
5 MURIOTTO, GRIZZER, GIULIANA, ENZO  NORD EST H2O SSD RL 02:34.7
6 BENNATO, CORAZZIN, CAPPELLETTO, BILIBIO ASD NATATORIUM TREVISO 02:47.4
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7a Giornata Attività Esordienti  Belluno Treviso 2 Foglio n. 18
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x100 SL - Assoluti 2011-2013 Serie Domenica 14/04/2024 ore 15:21

Serie n° 2 di 2
1 STEVANATO, MEMOLI, GOBBATO, PALUMBO SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:20.9
2 GOCIU, MODOLO, GAMBARO, MAZZARIOL  SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:12.9
3 LULA, MEGGIATO, SALMERI, MASSARI  ASD NATATORIUM TREVISO 05:07.0
4 FRISALDI, DALLA RIVA, THOMAS, IVESSA  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:00.9
5 DE BIASI, BERGO, CAGNIN, VECCHIATO  NORD EST H2O SSD RL 05:05.2
6 PAMIO, BRUNIERA, BELLIO, ANGELINI  ASD NATATORIUM TREVISO 05:09.3
7 CHINELLATO, BORTOLETTO, SARTORELLO, KAJA SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:19.2

Serie n° 1 di 2
1 ANGELINI, BACCHION, TOLA, PEZZATO  ASD NATATORIUM TREVISO 04:59.8
2 GUATELLI, BATTISTELLA, MACCATROZZO, KUSHYK ASD NATATORIUM TREVISO 04:55.7
3 MORRA, GALANTI, ZANON, DAL MAS  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 04:42.2
4 SAMOGIN, RANON, BREDA, SIMIONI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:27.9
5 NERVIANI, FISTAROL, BORTOLUZZI, DONA' SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 04:29.2
6 TESSER, BOSCO, INDINO, GATTI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:45.0
7 SORRENTINO, PUNZI, ROMANESCU, FORTAREZZA ASD NATATORIUM TREVISO 04:56.8
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